

02 de Octubre de 2019

ORDEN DE COMPRA Nro. 201900002148

AREA 0008 PROY. INCLUSION ESCOLAR

Señor(es) : DIMERC S.A. Rut : 96.670.840-9
 Dirección : ALBERTO PEPPER N° 1784, RENCA
 Teléfono : 223858396 Contacto : CORINA BURGOS
 Fax : 0 E-Mail : CBURGOS@DIMERC.CL

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
✓ 500	UNIDAD	LÁPIZ GRAFITO N°2HB 1205 CUERPO REDONDO NEGRO	150.00	75,000.00
✓ 457	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO JUMBO TRIANGULAR	236.00	10,620.00
✓ 45	UNIDAD	LAPICES DE COL. 12 UN. TRIANG. FABER CASTELL	1,590.00	71,550.00
✓ 100	UNIDAD	GOMA DE BORRAR MIGA GRANDE 36 R FULTONS	185.00	18,500.00
✓ 100	UNIDAD	GOMA DE BORRAR MIGA S 20 FULTONS	235.00	23,500.00
✓ 90	UNIDAD	LAPIZ BICOLOR AZUL / ROJO DELGADO 737 FABER CASTELL	470.00	42,300.00
✓ 20	UNIDAD	COLA FRIA 225GR TORRE	580.00	11,600.00
✓ 70	UNIDAD	SACAPUNTA DOBLE C/CONTENERDOR (031 ADIX)	285.00	19,950.00
✓ 90	UNIDAD	TIJERA ESCOLAR 5 1/4 PLASTOMETAL FULTONS	390.00	35,100.00
✓ 36	UNIDAD	PLASTICINA 12 UN. RED. IMAGIA TORRE	899.00	32,364.00
✓ 54	UNIDAD	PLUMONES DIBUJO JUMBO 12 COLOR	1,670.00	90,180.00
✓ 30	UNIDAD	PAPEL LUSTRE 9 5X9 5CM PQ. 24 UN. SURT. HALLEY	38.00	1,140.00
✓ 30	UNIDAD	PALOS HELADO NATURAL 50 UNIDADES HAND	225.00	6,750.00
✓ 36	UNIDAD	CARPETA C/PAPEL GOMA EVA 6 HJS.	925.00	33,300.00
✓ 10	UNIDAD	GOMA EVA LISA 10 COLORES 20X30CM HAND	590.00	5,900.00
✓ 72	UNIDAD	CINTA ADH. ENMASCARAR 48X40MT KREPP TESA	1,540.00	110,880.00
✓ 72	UNIDAD	CINTA ADH. ENMASCARAR 24X40MT KREP TESA	760.00	54,720.00
✓ 54	UNIDAD	CINTA ADH. ECONOMICA 18MMX30MT FULTONS	180.00	9,720.00
✓ 54	UNIDAD	CINTA EMBALAJE 48MMX40MT TRANSPARENTE	362.00	19,548.00
✓ 90	UNIDAD	ADH. EN BARRA 21GR IMAGIA TORRE	315.00	28,350.00
✓ 200	UNIDAD	LAPIZ PASTA P. FINA 1UN NEW ORANGE AZUL BIC	150.00	30,000.00
✓ 150	UNIDAD	LAPIZ PASTA P. FINA 1UN NEW ORANGE ROJO BIC	150.00	22,500.00
✓ 100	UNIDAD	LAPIZ PASTA P. MEDIA 1UN VERDE BIC	137.00	13,700.00
✓ 63	UNIDAD	MARCADOR PIZARRA DESECH. P/RED WBMA M NEGRO PILOT	750.00	47,250.00
✓ 63	UNIDAD	MARCADOR PIZARRA DESECH. P/RED WBMA M ROJO PILOT	750.00	47,250.00
✓ 63	UNIDAD	MARCADOR PIZARRA DESECH. P/RED WBMA M AZUL PILOT	750.00	47,250.00
✓ 63	UNIDAD	MARCADOR PIZARRA DESECH. P/RED WBMA M VERDE PILOT	750.00	47,250.00
✓ 21	UNIDAD	PAPEL FOTOCOPIA OFICIO MULTIPROPOSITO PLOMO EQUALIT	2,999.00	62,979.00
✓ 28	UNIDAD	PAPEL FOTOCOPIA CARTA MULTIPROPOSITO PLOMO 500 EQUALIT	2,450.00	68,600.00
✓ 4500	UNIDAD	FUNDA POLIPROPILENO OF BLANCO DIMERC	30.00	135,000.00
✓ 4500	UNIDAD	FUNDA POLIPROPILENO CARTA BLANCO DIMERC	28.00	126,000.00
✓ 224	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO OF. C/ACCOCLIP PLAS VERDE DIMERC	290.00	64,960.00
✓ 2	UNIDAD	PAPEL OPALINA LISA 100HJ OFICIO BLANCO 225G DIAZOL	7,250.00	14,500.00
✓ 8	UNIDAD	PILA AA 4UN DURACELL	2,190.00	17,520.00
✓ 27	UNIDAD	CORCHETE ESTANDAR 26/06 5000UN TORRE	515.00	13,905.00
✓ 17	UNIDAD	SET GEOM. 2 ESCUADRA 1 REGLA 30CM TRANSP. 180	602.00	602.00
✓ 21	UNIDAD	ADH. SILICONA 250CC TORRE	1,399.00	29,379.00
✓ 34	UNIDAD	SILICONA TRANSP. 6 BARRAS 7MMX20CM HAND	530.00	18,020.00
✓ 36	UNIDAD	DESTACADOR ESCRITORIO CELESTE JUMBO PTA. BISELADA	340.00	12,240.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
✓36	UNIDAD	DESTACADOR ESCRITORIO VERDE JUMBO PTA. BISELADA	340.00	12,240.00
✓36	UNIDAD	DESTACADOR ESCRITORIO ROSADO JUMBO PTA. BISELADA	340.00	12,240.00
✓5	UNIDAD	SOBRE P/PLASTIFICAR 228X368MM OF. 100UN 175MIC	21,990.00	109,950.00
✓9	UNIDAD	ESPIRALES ENCUADERNACIÓN 26MM 25UN NEGRO LAVORO	1,710.00	15,390.00
✓27	UNIDAD	CARPETA C/PAPEL CARTULINA 18HJ 14COL	924.00	24,948.00
✓27	UNIDAD	CARPETA C/PAPEL ENTRETENIDO	985.00	26,595.00
✓27	UNIDAD	BLOCK DIBUJO MEDIO 20HJ N99 1/8 DIS. IMAGIA TORRE	670.00	18,090.00
✓1	UNIDAD	CUAD. COLLEGE 80 HJS MAT 7MM AUCA	516.00	516.00
✓45	UNIDAD	PAPEL MILIMETRADO OFICIO BLOCK 10HJ HALLEYS	180.00	8,100.00
✓9	UNIDAD	CARPETA C/PAPEL LUSTRE 20 HJS TORRE	732.00	6,588.00
✓9	UNIDAD	CARTON PIEDRA 77X110 CM 2MM GRIS	1,970.00	17,730.00
✓20	UNIDAD	CLIPS NI REDONDO 100UN TAM. 33MM TORRE	205.00	4,100.00
✓18	UNIDAD	TIJERA ESCOLAR PARA ZURDOS EN BLISTER FULTONES	475.00	8,550.00
✓18	UNIDAD	TEMPERA 12 COLORES DOBLE BLANCO FABER	1,690.00	30,420.00
✓18	UNIDAD	PLUMON SCRIPTO 12 COLORES TORRE	780.00	14,040.00
✓18	UNIDAD	MERCADOR PERM. DESECH. NEGRO P.RED 52 FABER	610.00	10,980.00
✓18	UNIDAD	MARCADOR PERM. DESECH. ROJO P/RED 52 FABER CASTELL	610.00	10,980.00
✓3	UNIDAD	CORCHETERA METALICA CORTA NEGRA P/20 HJS	2,350.00	7,050.00
✓19	UNIDAD	PENDRIVE FLIX 16GB	3,150.00	59,850.00
		COTIZACIÓN N° 8098834		
o/c 201900002148.				

Giosa P.I.E. (PLAN_DE_INVER_2019); MEMO N°00231 DPTO. DE FINANZAS; MEMO N°284 DIRECCIÓN DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN; ESCUELA F-53 "REPUBLICA DE FRANCIA".

Sub-Total	1.918.234
Desuento	
Monto Neto	1.918.234
Iva 19%	364.464
Total	2.282.698

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 02/10/2019
Forma de Despacho PEINE N° 782 VILLA CASPANA - CALAMA. CONTACTO CAROL CHEPILLA.
Documento de Origen MEMO N°231 DPTO.FINAN.;MEMO N°284 DIR.GEST.Y PLANIF.;
Cuenta Presupuestaria 2152204002001002
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION

Descomp. 13.354 cl.

